
 

 

2014年度 叙勲･褒章･大臣表彰・都道府県表彰の 

受賞について【調査依頼】 

 

 日本連盟より標記依頼が参りました。受賞された方がいらっしゃいましたら

千葉県連盟まで別紙にてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

2014年度に勲章・褒章・大臣・都道府県（県民会議等を含む）の 

表彰を受賞された方々について、機関誌・ホームページ等で、栄誉をたたえた

いと存じます。 

つきましては、貴団内でご確認の上、該当される方がいらっしゃいましたら、

別添の用紙により、お知らせくださいますようお願い申し上げます。 

表彰状のコピー（写真）及び受賞式での写真や新聞記事等を添付いただけま

すよう併せて、お願い申しあげます。 

 以 上  


